
 

 

2025年 4月 14日 

各 位 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

一部店舗における「貸金庫」の新規申込停止について 

 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）では、サービス内容の見直しに伴

い、「貸金庫」業務の取扱店の一部店舗において新規申込を停止させていただくこととなりま

したので、お知らせいたします。 

これからもお客さまにご満足いただけるよう、サービスの向上に取り組んでまいりますの

で、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．新規申込停止店舗 および 停止日 

対象店舗 停止日 

築館支店・上杉支店・ 

東部工場団地支店 
2025年 5月 12日（月）より 

 

 

２．留意事項 

（１）現在ご利用いただいているお客さまにつきましては、これまでと同様にご利用いただ

けます。 

（２）本店営業部・古川支店・佐沼支店につきましては、引き続き「貸金庫」の新規申込を

行っております。 

（３）その他ご不明点につきましては、営業店窓口へお問い合わせください。 

 

以上 

本件に関する問合せ先 

事務部事務管理課 

℡ 022-225-8240 


